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Peeling Test
Überschrift : Peeling Test
Kunde : Hanwha L&C
Prüfnorm : RAL
Werkstoff : Frame Profile "Rehau 532517" with decorative Foil "Golden Oak"
Probenentnahme : 13.05.2013
Vorbehandlung : Primer Kleiberit 831.0; Glue Kleiberit 704.5
Prüfer : Mr. Christian Bunse
Bemerkung : Heating phase 30 min. at 150°C without any problems
Maschinendaten : Parameters:

room temperature 19°C
surface temperature 50°C
relative humidity 31%

Vorkraft : 30  N
Prüfgeschwindigkeit : 10  mm/min

Prüfergebnisse:

Nr
Datum/Uhrzeit Fmax a0 b0

N mm mm
1 15.05.2013 06:32:54 78,8 0,2 20

Seriengrafik:
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Statistik:
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